[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	19.01.2010
	№
	14/49

Об установлении времени для встреч зарегистрированных

кандидатов по одномандатным избирательным округам № 10 и № 11,  их доверенных лиц с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности и безвозмездно предоставляемых для проведения этих встреч
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 40 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Установить время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов по одномандатным избирательным округам № 10 и № 11,  их доверенных лиц с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности и безвозмездно предоставляемых для проведения этих встреч, с 18.00 до 20.00 часов.

2. Владельцам помещений при предоставлении помещений для проведения встреч учитывать равенство прав всех зарегистрированных кандидатов.

3. Направить настоящее решение в администрацию Октябрьского района в городе Красноярске.

4. Разместить настоящее решение  на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети Интернет.

Председатель
избирательной комиссии                                                             А.Г. Лисовская

Секретарь
избирательной комиссии                                                               Л.П. Быкова

14_49 о врем встреч